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C O M M E R C E . 

14.—Exportations.—Quantité et valeur des produits du Canada exportés à tous 
pays, groupés par catégories, dans les cinq années fiscales 1909-1913—suite. 

Articles principaux 
par catégories. 

QUANTITÉ. 

1909. 1910. 1911. 1912. 

V- Articles fabriqués—fin. 

Etoupe quint 

Véhicules— 
Automobiles. . . nomb 
Auto., pièces détachées 
Voitures nomb 
Voitures, pièces détach 
Charret tes nomb 
Chariots " 
Bicycles " 
Bicycles, pièces détach 
Autres véhicules 

Vinaigre gai. 

Bois— 
Barils, vides. . . .nomb 
Articles de m é n a g e . . . . 
Portes, châssis et stores 
Allum. et blocs d'allum. 
Moulures, garnitures et 

autres fournitures de 
maison 

Seaux, baquets, barat­
tes et autres réci­
pients en bois 

Bois à bobines et bobin 
Pulpe de bois quint 
Autres articles en bois. 

Total , bois et articles 
en bois 

Lainages 
Autres articles fabriqués. 

VI. Produits minéraux. 

Arsenic livres 
Amiante tonnes 
Barytes, moulues ou 

non moulues. . . quint. 
Houille (charbon) .tonnes 
Chromite (chr. de f.) " 
Feldspath " 
Quartz aurifère, poussière 
pépites 

Gypse ou plâ. brut, tonnes 

873 

171 

217 

1,096 
107 
405 

477 

22,308 

4,989,094 

2,056,035 
59,707 

3,509 
1,613,892 

4,197 
9,511 

263,606 

496 

346 

310 

882 
176 

83 

528 

22,202 

5,903,456 

3,967,513 
64,038 

5 
1,826,339 

1,160 
11,494 

335,916 

3,658 

627 

952 

498 
212 
78 

325 

16,091 

6,588,655 

2,814,187 
69,829 

2,315,171 
15 

15,964 

359,217 

6,526 

1,891 

1,064 

1,061 
152 

99 

239 

27,914 

5,858,807 

4,370,077 
76,316 

68 
1,494,756 

16,639 

357.502 379,393 


