COMMERCE.

14.—Exportations.—Quantité et valeur des produits du Canada exportés à tous pays, groupés par catégories, dans les cinq années fiscales 1909-1913—suite.

Articles principaux par catégories.	Quantité.				
	1909.	1910.	1911.	1912.	1913.
V. Articles fabriqués—fin.	,				
Etoupequint.	873	496	3,658	6,526	1,685
Véhicules— Automobiles nomb. Auto., pièces détachées Voitures, pièces détach. Charrettes nomb. Chariots " Bicycles "	171 - 217 - 1,096 107 405	346 - 310 - 882 176 83	627 - 952 - 498 212 78	1,891 - 1,064 - 1,061 152 99	3,766 - i 1,138 - 383 119 92
Bicycles, pièces détach. Autres véhicules Vinaigre gal.	- 477	- 528	- 325	239	- 170
Bois— Barils, videsnomb. Articles de ménage Portes, châssis et stores Allum. et blocs d'allum. Moulures, garnitures et autres fournitures de maison Seaux, baquets, barat- tes et autres réci- pients en bois Bois à bobines et bobin. Pulpe de boisquint. Autres articles en bois. Total, bois et articles en bois Lainages Autres articles fabriqués.	22,308 - - - - 4,989,094 - -	22,202 - - - - - 5,903,456 - - -	16,091 - - - - - 6,588,655 - -	27,914 - - - - 5,858,807 - -	23,493
VI. Produits minéraux.					
Arseniclivres Amiantetonnes Barytes, moulues ou non mouluesquint.	2,056,035 59,707 3,509	3,967,513 64,038	69,829	4,370,077 76,316 68	3,492,209 91,820 -
Houille (charbon) .tonnes Chromite (chr. de f.) " Feldspath " Quartz aurifère, poussière,	1,613,892 4,197 9,511	1,826,339 1,160 11,494	2,315,171 15 15,964	1,494,756 - 16,639	2,055,993 - 13,376
pépites Gypse ou plâ. brut. tonnes	263,606	335,916	359,217	357,502	379,393